Kuinica?m. kwietnia 2020 r.
BS.271.8.2020
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie Kuznica — termomodernizacja budynku”

Pytanie nr 35
Czego dotyczy ostatnia pozycja w przedmiarze: ,,111. Uzupeknienie $cian lub zamurowanie

otworéw w $cianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegtami"?

Odpowiedz:
Pozycja dotyczy zamurowania otworéw okiennych w pomieszezeniach piwnicznych w czgsci

administracyjnej.




